
ZARZĄDZENIE Nr 30/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 18 maja 2009 r. 

 
w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”. 

 

     Na podstawie § 7 załącznika Nr 6a uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 

2003 r. Nr IV/1/2003 w sprawie Statutu Gminy Zbąszynek, z późniejszymi zmianami oraz na 

podstawie wniosku Burmistrza Zbąszynka z dnia 14 maja 2009 roku, 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz rozwoju demokracji lokalnej w Gminie Zbąszynek,  

nadaję tytuł: „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”, Panu Tadeuszowi Sierżantowi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka Nr 30/2009 

z dnia 18 maja 2009 roku 

Pan Tadeusz Sierżant, urodzony 10 lipca 1946 roku w Kosieczynie. 

Doktor nauk technicznych, przewodniczący pierwszej Rady Sołeckiej w Kosieczynie, nauczyciel, poseł 

na Sejm X kadencji, członek Obywatelskiego Klubu Parlamentarnego, wiceprzewodniczący Komisji 

Rolnictwa, członek Komisji Samorządu Terytorialnego i Komisji Edukacji, Nauki i Postępu 

Technicznego,  Przewodniczący Rady Miejskiej w Zbąszynku, Dyrektor Szkoły Podstawowej  

w Zbąszynku, Radny dwóch kadencji Rady Powiatu Świebodzioskiego, Przewodniczący Lubuskiego 

Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia, rolnik, społecznik. 

Z jego inicjatywy została wybudowana kaplica cmentarna, rozbudowano Szkołę Podstawową  

i zaplecze sali wiejskiej w Kosieczynie. Dzięki jego staraniom powstały w Kosieczynie pierwsze 

chodniki. Inicjator reaktywacji komitetu gazyfikacji Zbąszynka, doprowadził do utworzenia komitetów 

na terenie całej Gminy Zbąszynek. Pomysłodawca i inicjator wielu kosztownych i funkcjonalnych 

modernizacji na terenie Szkoły Podstawowej w Zbąszynku. Wieloletni pedagog i wychowawca kilku 

pokoleo młodzieży. Niekwestionowany autorytet, powszechnie szanowany za profesjonalizm, 

zaangażowanie, szeroką wiedzę i chęd działania dla dobra społecznego i dynamicznego rozwoju 

Gminy Zbąszynek.  

Wieloletnia pełna sukcesów praca na rzecz społeczności lokalnej, dają podstawy do stwierdzenia, że 

przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbaszynek”  jest w pełni uzasadnione.       

 


